

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/6599,27-pazdziernika.html>
03.05.2024, 13:35

Strona znajduje się w archiwum.

27 października

Koncert Chopinowski

Koncert Chopinowski w ICDS
27.10.2018, godz. 18.00



Burmistrz Łomianek
Tomasz Dąbrowski

zaprasza na

KONCERT CHOPINOWSKI

w ramach światowych obchodów
169 rocznicy śmierci Fryderyka Chopina



27 października 2018 r. (sobota) godz. 18.00

Integracyjne Centrum Dydaktyczno-Sportowe
AULA KONCERTOWA

Łomianki, ul. Staszica 2

WSTĘP WOLNY

Koncert poświęcony pamięci
wybitnej polskiej pianistki
Reginy Smendziarki



Wystąpią młodzi pianiści,
laureaci międzynarodowych
konkursów muzycznych

ORGANIZATOR:

Fundacja Kultury i Edukacji im. Juliusza Zarębskiego we współpracy z Niepubliczną Szkołą Muzyczną w Łomiankach

Autor projektu: Lucjusz Pinkosz

Koncert współfinansowany przez UM Łomianki



Gwiazdą wieczoru będzie wybitny polski pianista młodego pokolenia ANDRZEJ WIERCIŃSKI.



23-letni pianista, jeden z najwybitniejszych polskich pianistów młodego pokolenia obok m.in. Rafała Blechacza, Krzysztofa Książka, czy Szymona Nehringa. Laureat wielu międzynarodowych konkursów pianistycznych.

Andrzej Wierciński urodził się 21 listopada 1995 r. w Warszawie. Podjął regularną naukę muzyki w wieku 6 lat, od 2010 roku w klasie fortepianu Anny Jastrzębskiej-Quinn w OSM II st. im. Z. Brzewskiego w Warszawie, a od 2014 r. - w Akademii Muzycznej w Katowicach w klasie Wojciecha Światały.

Wśród jego najważniejszych osiągnięć artystycznych na uwagę zasługują: I miejsce na VI Międzynarodowym Chopinowskim Konkursie Pianistycznym w Budapeszcie (2014), I miejsce na X Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym „Golden Ring” w Słowenii (2014), III miejsce na III Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym „Halina Czerny-Stefańska in memoriam” w Poznaniu (2014), I miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Pianistycznym im. Fryderyka Chopina w Warszawie (2015). Finalista oraz laureat Specjalnej Nagrody dla najlepszego pianisty z Polski na X Międzynarodowym Chopinowskim Konkursie Pianistycznym w Darmstadt (2013), zdobywca I miejsca i Specjalnej Nagrody za najlepsze wykonanie utworu K. Szymanowskiego na XVII Ogólnopolskim Konkursie Pianistycznym w Koninie (2012) oraz I miejsca i Specjalnej Nagrody za najlepsze wykonanie utworu M. Moszkowskiego na IV Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym im. Maurycego Moszkowskiego w Kielcach (2011), laureat I nagrody w Międzynarodowym Konkursie Muzycznym im. Juliusza Zarębskiego w sekcji muzyki kameralnej w Łomiankach.

Był półfinalistą konkursu "Młody Muzyk Roku" (2014). Zakwalifikował się do drugiego etapu XVII Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. Fryderyka Chopina (2015). Niedawny laureat Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. Fr. Chopina w Tbilisi. Współpracował z firmą KAWAI i z firmą koncertową Japan Arts.

Wystąpił w spektakularnych wydarzeniach artystycznych, m.in. wykonał Koncert fortepianowy e-moll op. 11 F. Chopina z orkiestrą Filharmonii Narodowej pod batutą maestro Jacka Kasprzyka podczas

festiwalu Polski na EXPO w Milanie, podczas wizyty Prezydenta Polski Bronisława Komorowskiego w Tokyo zagrał dla z Księżnej Japonii Masako Owado.

Brał udział w międzynarodowych kursach mistrzowskich prowadzonych przez wybitnych pedagogów, takich jak: Michel Beroff, Dmitri Alexeev, Carlo Palese, Akiko Ebi, Lee Kum Sing, Anna Malikova, Katarzyna Popowa-Zydroń, Andrzej Jasiński, Dang Thai Son, Tomas Ungar, czy Janusz Olejniczak. Uczestniczył w kursie pianistycznym Morningside Music Bridge w Calgary, gdzie otrzymał między innymi lekcje mistrzowskie od Andre Laplante i Krzysztofa Jabłońskiego.

Andrzej Wierciński jest laureatem Stypendium Artystycznego im. F. Wybrańczyka Fundacji Sinfonia Varsovia, Stypendium Artystycznego Krystiana Zimmermana oraz Stypendium Artystycznego Yamaha.

Program recitalu 28 października:

- I. J. Paderewski - Nokturn B-dur op.16 nr.4
- F. Chopin - Scherzo h-moll op.20
- F. Chopin - Scherzo cis-moll op.39
- Bach-Busoni - Chaconne d-moll BWV 1004

W koncercie wysłuchamy również innych utworów polskich kompozytorów w wykonaniu zaproszonych artystów.

[Następny Strona](#)